МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6051/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
08.03.01 Строительство

по профилям
Автомобильные дороги; Водоснабжение и водоотведение; Промышленное и
гражданское строительство

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Авотин Иван Андреевич 1995 145 Нет

2. Азатян Владимир Артаваздович 1999 153 Нет

3. Айвазян Карен Тигранович 2002 130 Нет

4. Антонов Денис Дмитриевич 2002 124 Нет

5. Анциферов Павел Дмитриевич 1999 196 Нет

6. Архиреев Павел Павлович 1999 117 Нет

7.
Асатов Шерзод Зокиржон угли

УЗБЕКИСТАН
1997 122 Нет

8. Ахмелетдинов Эльнар Наилевич 1999 128 Нет

9. Баберцян Альберто Саркисович 2002 136 Нет

10. Бабичев Александр Николаевич 1999 131 Нет

11. Баженов Никита Владимирович 1986 115 Нет

12. Байрамов Мухаммад Элшан оглы 2001 136 Нет

13. Бакай Татьяна Дмитриевна 2000 234 Нет

14. Бакшаева Валерия Денисовна 2002 152 Нет

15. Балашов Артём Юрьевич 1999 193 Нет

16.
Бекпулатов Хамзабек Уктам угли

УЗБЕКИСТАН
1994 199 Нет

17. Белов Александр Андреевич 2000 139 Нет

18. Белоусов Сергей Николаевич 1987 228 Нет

19. Беляков Николай Алексеевич 2000 125 Нет

20.
Бобокалонов Асрорбек Ганишер

угли
УЗБЕКИСТАН

2001 152 Нет

21. Бобров Евгений Владимирович 1989 144 Нет

22. Бойчев Виталий Петрович 2000 144 Нет

23. Бондарчук Михаил Викторович 1999 166 Нет

24. Борисова Ирина Александровна 1977 131 Нет

25. Бородкин Александр Андреевич 1992 124 Нет

26. Бояркин Даниил Романович 2000 110 Нет

27. Буланов Александр Константинович 2000 161 Нет

28. Буровин Матвей Сергеевич 1998 118 Нет

29. Вавилов Артем Станиславович 1996 106 Нет

30. Вагин Евгений Максимович 2001 156 Нет

31. Валицкий Леонид Адольфович 1988 154 Нет

32. Васильев Евгений Алексеевич 1998 222 Нет

33. Васинчук Владислав Игоревич 1998 118 Нет

34. Вишневский Владимир Викторович 1999 226 Нет

35. Гаджиев Лев Вугарович 1999 155 Нет

36. Гарипов Булат Русланович 2000 209 Нет

37. Геращенко Кристина Сергеевна 2000 124 Нет

38. Гладченко Александр Юрьевич 1997 133 Нет

39. Голенев Олег Владимирович 1999 140 Нет

40. Голованов Александр Алексеевич 1998 145 Нет

41. Гончаров Сергей Михайлович 1993 170 Нет

42. Григорьева Валентина Игоревна 2001 216 Нет

43. Демидов Кирилл Олегович 1999 208 Нет

44. Доровская Росина Сергеевна 1999 158 Нет

45. Дугин Александр Сергеевич 2000 150 Нет

46. Ембеков Никита Александрович 2000 172 Нет

47.
Ефимов Данила

КАЗАХСТАН
2000 175 Нет

48. Ефремов Андрей Дмитриевич 2000 148 Нет

49. Жданова Светлана Анатольевна 2000 161 Нет

50. Жуков Артем Николаевич 2002 179 Нет

51. Жумаев Сардор Жуманиязович 1998 165 Нет

52. Жумаев Элдор Жуманиязович 2000 175 Нет

53. Журавлев Владимир Вадимович 1999 123 Нет

54. Залман Илья Андреевич 2000 241 Нет

55. Занин Даниил Андреевич 2001 139 Нет

56. Зиновьев Дмитрий Юрьевич 1990 112 Нет

57. Иванов Илья Максимович 1999 133 Нет

58. Калинин Павел Владимирович 2000 130 Нет

59. Карапетов Артур Олегович 1999 193 Нет

60. Карапетова Юлия Вячеславовна 2000 223 Нет

61. Карпинский Владислав Васильевич 1999 161 Нет

62.
Кахоров Жонмурод Дилмуродович

ТАДЖИКИСТАН
1998 115 Нет

63.
Каюмов Феруз Бозорович

УЗБЕКИСТАН
1986 141 Нет

64. Киселева Вероника Милановна 1999 176 Нет

65. Климентионок Дмитрий Игоревич 1998 116 Нет

66. Климов Артём Алексеевич 2000 243 Нет

67. Князева Светлана Игоревна 2002 159 Нет

68. Коновалова Дарья Сергеевна 2001 168 Нет

69. Королев Дмитрий Сергеевич 1991 142 Нет

70. Коростин Иван Денисович 1999 136 Нет

71. Коротаев Максим Андреевич 2003 116 Нет

72. Кочарян Алина Александровна 1999 160 Нет

73. Красюк Максим Викторович 1989 135 Нет

74. Кристев Вячаслав 2000 110 Нет

75. Кропивка Сергей Сергеевич 2001 100 Нет

76. Кузнецов Фёдор Павлович 2000 151 Нет

77. Курбатов Алексей Владимирович 1985 138 Нет

78. Лабутина Екатерина Ивановна 2000 168 Нет

79. Лавренов Никита Алексеевич 2000 123 Нет

80. Лебедев Денис Максимович 2000 154 Нет

81.
Левжинская Александра

Алексндровна
2001 158 Нет

82. Левинский Вацлав Игоревич 2000 184 Нет

83. Лёвин Кирилл Сергеевич 1999 135 Нет

84. Лиханов Николай Александрович 1999 175 Нет

85. Маклаков Семён Алексеевич 1998 142 Нет

86. Малыхин Максим Андреевич 1997 145 Нет

87. Мельников Эльдар Александрович 1992 112 Нет

88. Милехин Владимир Игоревич 1998 100 Нет

89. Михеев Сергей Алексеевич 1997 152 Нет

90. Моисеев Кирилл Михайлович 1999 162 Нет

91. Мосин Артем Владимирович 2000 186 Нет

92. Муругов Артём Максимович 1999 175 Нет

93. Наджафов Рамин Тахир оглы 1985 100 Нет

94. Найдин Иван Дмитриевич 1999 140 Нет

95. Неронов Андрей Николаевич 1999 124 Нет

96. Никольская Анна Федоровна 2000 169 Нет

97. Нурбобоев Алишер Санжар угли 2000 105 Нет

98. Обручков Алексей Викторович 1998 144 Нет

99.
Оконечников Андрей

Александрович
1998 154 Нет

100. Панин Николай Григорьевич 2001 181 Нет

101. Пиштахчян Артур Юрьевич 2000 239 Нет

102. Полицинский Дмитрий Русланович 2001 131 Нет

103. Понамарев Максим Александрович 2000 246 Нет

104. Потапова Алина Сергеевна 1991 222 Нет

105. Пронина Юлия Валерьевна 2000 163 Нет

106. Пузырев Иван Сергеевич 1997 132 Нет

107. Ракипов Артур Равильевич 1998 153 Нет

108.
Рождественский Иван

Владимирович
1999 200 Нет

109. Рыбаков Денис Витальевич 1999 155 Нет

110. Сакеев Максим Алексеевич 1999 125 Нет

111. Сербин Илья Александрович 1998 185 Нет

112. Симонов Алексей Андреевич 1994 140 Нет

113. Синюков Андрей Александрович 1989 164 Нет

114. Скороспелов Артемий Сергеевич 2001 148 Нет

115. Степанов Илья Александрович 2002 126 Нет

116. Сукиасян Ваган Каренович 2002 156 Нет

117. Суржин Андрей Антонович 1993 162 Нет

118. Суров Артём Сергеевич 2000 205 Нет

119.
Томаровщенко Александр

Анатольевич
1995 166 Нет

120. Трисанова Евгения Валерьевна 1987 148 Нет

121. Федин Григорий Валентинович 1999 156 Нет

122. Филиппов Роман Александрович 1998 135 Нет

123. Харитонов Алексей Александрович 2000 221 Нет

124. Харченко Владимир Романович 1997 128 Нет

125. Цепалкин Сергей Олегович 1998 116 Нет

126. Чуркин Игорь Михайлович 2000 135 Нет

127. Шагиева Самира Маратовна 2001 217 Нет

128.
Шалырина Екатерина

Владимировна
1987 108 Нет

129. Шарафутдинова Мария Фархадовна 2000 193 Нет

130. Шиканов Максим Станиславович 2000 178 Нет

131. Шуваев Антон Сергеевич 1999 110 Нет

132. Эйвазов Илькин Эльхан оглы 1999 242 Нет

133. Эркич Милош 2000 120 Нет

134. Яковенко Виктория Витальевна 1999 150 Нет

135. Якунин Иван Дмитриевич 2000 201 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев